
Krajský úřad Pardubického kraje     

Strana 1 (celkem 2) 

Objednatel: Pardubický kraj 
Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Zastoupen: Mgr. Miroslavem Janovským, vedoucím odboru 
rozvoje Krajského úřadu Pardubického kraje 

Osoby oprávněné jednat 
ve věcech technických: 

Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Jaroslava Hrdinová 
nebo Ing. Eva Pospíšilová  

IČO:  70892822 

DIČ: CZ70892822  

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

 č.ú.: 234312867/0300 
 
a 
 
Poskytovatel: Hudeček s.r.o. 

Sídlo - adresa: Husova 888, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Zastoupen: 
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech technických: 

IČO: 25922319 

DIČ: CZ25922319 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., Ústí nad Orlicí 

 č.ú.: 212866025/0600 

Sp. zn. zápisu v OR: firma je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Hradci Králové, dne 30. 6. 

1999 v oddílu C, vložka 14653 
(dále též společně jako „strany dohody“) 
 
 

uzavírají tuto 
 

Dohodu č. OR/22/23317 o ukončení smluvního vztahu 
ze smlouvy o poskytování služeb č. OR/21/73322 s názvem 

„ Technický dozor investora při realizaci stavby 
Realizace úspor energie – ALBERTINUM Žamberk – budova údržby, 

LDN a Albertova vila“  
 
 

Článek I. 

Zánik smlouvy 

1. Strany dohody dne 21. 7. 2021 uzavřely Smlouvu o poskytování služeb č. OR/21/73322, 
jejímž předmětem je poskytování služeb technického dozoru investora při realizaci 
stavby Realizace úspor energie – ALBERTINUM Žamberk – budova údržby, LDN a 
Albertova vila (dále též jen „Smlouva“). 

2. Dle původního záměru objednatele měly být stavebně realizovány následující objekty:  
a) „Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk - Albertova vila“ 
b) „Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk - budova údržby a LDN“ 



Krajský úřad Pardubického kraje     

Strana 2 (celkem 2) 

c) „Realizace úspor energie - ALBERTINUM Žamberk - budova údržby a LDN - 
rekuperace“. 
K tomuto stavebnímu záměru byl mezi objednatelem a poskytovatelem uzavřen smluvní 
vztah uvedený v bodě 1. tohoto článku. 

3. Objednatel ovšem následně svůj stavební záměr změnil, a to z podstatné části. 
V současné době objednatel hodlá realizovat z původně zamýšlených objektů jen jeden, 
a to Realizaci úspor energie – ALBERTINUM Žamberk – Albertova vila, přičemž i v této 
zbylé části dochází ještě ke změně, neboť nově se na daném objektu bude stavebně 
provádět jak realizace úspor energie, tak rekonstrukce interiéru. 

4. K dnešnímu dni nebylo ze Smlouvy plněno ani jednou ze stran dohody ničeho. 

5. S ohledem na podstatnou změnu v předmětu stavební zakázky, se kterou úzce souvisí 
poskytování služeb poskytovatelem dle Smlouvy, se strany dohody tímto dohodly na 
ukončení smluvního vztahu založeného Smlouvou.  

6. Všechna práva a závazky stran dohody vyplývající ze Smlouvy tak účinností této dohody 
zanikají. 

 
 

Článek III. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou stran dohody a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Strany dohody se dohodly, že toto 
uveřejnění zajistí bez zbytečného odkladu po podpisu dohody objednatel. Strany dohody 
v této souvislosti souhlasí s uveřejněním celého textu dohody. 

2. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této 
dohodě, budou použity výhradně pro účely plnění této dohody nebo při plnění zákonem 
stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné 
na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

3. Strany dohody po přečtení této dohody prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla 
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

4. Tato dohoda se uzavírá elektronicky. 

 
Objednatel:      Poskytovatel: 

 
 
 
 
 
 

--------------------------------------------------- 

 
 
 
 
 

-------------------------------------------------- 

 




